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Protokoll fra NHFs Domskomites behandling av sak 002/15-17 den 25.11.2015 

 

Behandlet av: - 

 

 

Saksnr 002 1517 Dato til DOK: 19.11.2015 

Kampdato: 08.11.2015 Anmelder: NHFs Påtalenemnd 

Saksnavn: Protest på kampresultat 

Kampnr: 99K0000043 

Kampmotstandere: Våg Håndball Elite – Byåsen Håndball Elite 

Dommere: - 

Observatør: - 

Tidtaker/sekretær: - 

 

Sammendrag 

Våg Håndball Elite har protestert på kampresultatet i kamp 99K0000043, Våg Håndball Elite – Byåsen 

Håndball Elite.  Kamprapporten med dommernes underskrifter stadfester at kampen endte 24 -25, mens 

Våg Håndball Elite hevder kampen endte 24-24. 

 

I følge innhentede forklaringer skal et ekstra mål ha blitt registrert på måltavlen i forbindelse med en 

scoring med en påfølgende utvisningssituasjon.  Sekretariatet stadfester at de har begått en feil og 

registrert et mål to gange, og statistikkfører for Håndball-Live har også avvikende resultat i forhold til 

den bekreftede kamprapporten. 

 

Påtalenemnda har sett på bildene fra og med starten av kampen, til og med ca 10 minutter av 2. omgang. 

Pauseresultatet stadfestes til 12-10.  Etter 7:43 scorer Byåsen, stillingen går fra 15-16 til 16-16.  Byåsen 

spiller så forsvar, og etter 8:03 registreres det nok et mål for Byåsen når de fortsatt spiller i forsvar. 

Stillingen går da fra 16-16 til 16-17 favør Byåsen.  Denne endringen blir så vidt Påtalenemnda kan se ikke 

korrigert. 

 

Ved behandlingen forelå 

1. Kamprapport 

2. Protest fra Våg Håndball Elite 

3. Kvittering for innbetalt protestgebyr 

4. Brev fra Påtalenemnda til de involverte parter 

5. Uttalelse fra tidtaker og sekretær 

6. Uttalelse fra dommerparet 

7. Uttalelse fra statistikkfører, håndball live 

8. Uttalelse fra Byåsen Håndball Elite 

 

  



Domskomiteens vurdering 

Våg Håndball Elite har protestert på kampresultatet i kamp 99K0000043, Våg Håndball Elite – Byåsen 

Håndball Elite.  Kamprapporten med dommernes underskrifter stadfester at kampen endte 24 -25, mens 

Våg Håndball Elite hevder kampen endte 24-24. 

 

Protesten er rettidig og tas under realitetsbehandling. 

 

Det legges til grunn som utvilsomt at begge lag får 24 godkjente mål i løpet av kampen, og at det 

stadfestede resultat således er feil.  Det er videre på det rene at feilen skjer rundt 8 spilte minutter i andre 

omgang.  På stillingen 16-15 utligner Byåsen til 16-16, samtidig som Våg Håndball Elite får en spiller 

utvist.   Få sekunder etter avkast registrer sekretariat nok et mål til Byåsen som da leder kampen 16-17.  

Det 16. målet til Byåsen i kampen registreres på måltavlen to ganger, og målet registreres 2 ganger på 

Byåsens spiller nr 15. Det er videre på det rene at feilen ikke rettes opp. 

 

I forbindelse med klagebehandlingen har ikke Byåsen bestridt klagers fremstilling av feilen, utover at 

Byåsen ikke kan klandres for dette.  Sekretær og tidtaker har den 12. november 2015 gitt en felles 

skriftlige forklaring til Påtalenemnda.  Her bekreftes langt på vei at ovennevnte fremstilling av fakta.  

Uten at dette er avgjørende, bekrefter også vedkommende som førte kampen live at han hadde 24 mål til 

begge lag ved kampslutt. 

 

Det er dommernes ansvar å holde kontroll med målantallet, jfr spillereglene 17-8.  Ut fra dommernes 

skriftlige forklaring finner man å måtte legge til grunn at de ikke førte en fullstendig løpende kontroll 

med målantallet.  Det vises i den forbindelse til at de i følge egen forklaring ble oppmerksom på 

protestene fra Våg under en senere time-out, hvoretter resultatet på tavla ble kontrollert ved sjekk av 

kamprapportens antall mål samt ved å konferere med tidtaker og sekretær. 

 

Det må etter dette konkluderes med at det er begått en feil i sekretariatet som ikke er oppdaget og 

korrigert av dommerne.  Dersom feilen ikke var begått og kampen hadde blitt gjennomført med riktig 

løpende målantall, er det stor sannsynlighet for at kampresultatet ville blitt annerledes.  Resultatet av  

kampen må derfor underkjennes og ny kamp berammes.  

 

Kjennelse 

1. Protesten tas til følge, og ny kamp berammes.  

2. Protestgebyret tilbakebetales til Våg Håndball Elite. 

 

Domskomiteens vedtak kan ankes til NHFs Appellkomite i henhold til NHFs bestemmelser om anker § 3.  

Ankefristen er 5 virkedager fra forkynnelsesdato.  Ankegebyret er kr 1.500,-.  En kopi av kvittering for 

innbetalt ankegebyr skal følge anken.  I henhold NHFs bestemmelser om anker skal en eventuell anke 

undertegnes av det organ som inngir anken eller av lederen i håndballgruppa (hvis det er en idrettsklubb 

som anker).  Personlige anker må undertegnes av den som anker. 

 

Vedtaksdato: 25.11.2015 

Ankefrist: 03.12.2015 

Ikrafttredelse: Når endelig avgjort. 

 

Vedtaket er forkynt slik 

Forkynnelsesdato: 26.11.2015 

E-post: Til protesterende klubb, kampens motstander, dommere og region.  

 


